
 

Listado de participantes en el Curso de Protección Radiológica en Radiodiagnóstico y 

Radiología Intervencionista. 

 

No Nombre y apellido CI email 

1 Luciana Fernández 
Villanueva 

4987881-5   lucianafernandezvillanueva@hotmail.
com 

2 Camila Gurascier 4594500-7 gurascier.camila@gmail.com 
3 Natalia Duarte 4666191-1 nataliaduartefernandez@gmail.com 
4 Néstor Alvez  alvez653@gmail.com 
5 Paula Francia Espino 2821686-7 franciap.1980@gmail.com 
6 Luciano Santos  lucianomednuc@hotmail.com 
7 Valentina Cabrera 5391995-3 valecab2023@gmail.com 
8 Cecilia Collazo Balbuena 4583029-0 ccollazo039@gmail.com 
9 Viviana de los santos 4233900-5  vdesc2016@gmail.com 
10 Anabella Urbeltz 4132366-5 anabellaurbeltz@gmail.com 
11 Alexia Gimenez 54707119 alexiagimenez02@gmail.com 
12 Nicolás Tanazichuk 4123591-5 tanazichuk23@gmail.com 

13 Juan Manuel Moraes 43870319 juanmoraes53@gmail.com 

14 Maria N. Teixeira da Cunha 36684654 maryateix@hotmail.com 

15 Mauro Canclini 4647284-5 maurocanclini@gmail.com 

16 Andres castrillon 4936657-6  andrescastri2012@gmail.com 

17 Raúl García Sanchez 27535488 rggarcia29@hotmail.com 

18 Roxana Alegre 60158104 roxana.p.alegre@gmail.com 

19 Eladio j. motta tejeira 35983865 ejmt74@gmail.com 

20 Silvana Coelho 42257512 silvanacoelho1984@gmail.com 

21 Juan Martín Ramallo 48582472 juanramallo87@gmail.com 

22 Gabriela Rolando 4.813.736-6 gabrielarolando@hotmail.es 
23 Solange Cabral 5208053-9 agustinacabralmosqueira@gmail.com 

24 Mariana Pachiarotti 50829462 maripacha7@gmail.com 

25 Liliana Peruchena 38674277 lilykpk86@gmail.com 

26 Martin Lamas 3639539-8 lamasmartin7@gmail.com 

27 Deicy Veleda  deicyveleda@gmail.com 

28 July Falero 4700318-6 lic.july.falero@gmail.com 

29 Karol Suanes 3509483-6 karolsuanes@gmail.com 

30 Alejandro J. Masó 
Velázquez 

4.482.295-9 alemaso2013@gmail.com 

31 Victoria Briano 4756450-8 victoria.brox02@gmail.com 

32 Natalia Nobile 44809456 natinobile07@gmail.com 

33  Daniel Martínez  amdaniel78@icloud.com 

34 Sergio Aparicio 1604713-9 sergio326@gmail.com 

35 Gianina Merlic 52326973  gianinamerlic01@gmail.com 

36 Stefanía Mottillo 4.700.253-0 tefamott9@gmail.com 

37 Diana Guerra 4705.7892 diavalguerracorrea@gmail.com 

38 Lucia Goncalvez 4.695.665-7 luciagoncalvez7@gmail.com 
39 Florencia Vallejo 4889679-0 florenciasanguinett@gmail.com 

40 Johana Rodriguez  johana.rodriguezm@hotmail.com 

41 Fernando Landó  landfernando@gmail.com 

42 Bruno Fervenza 5735388-4 brunomirafervenza@gmail.com 

43 Martin Viglino 3448614-5 martinviglino@gmail.com 

44 Bryan Borches  b.borches@gmail.com 
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45 Nestor Alvez  4290902-0 alvez653@gmail.com 

46 Antonella Magariños. 5282298-3 antomaga_123@hotmail.com 

47 Manuela Oliveri, 4763638-3 moliverizitto@gmail.com 
48 Amanda Etcheverry 5326835-8 amandaetcheverrydasilva@gmail.com 
49 Alberto Pagano 4610206-4 alberto-pagano@hotmail.com 
50 Yessica Sena 5052502-8  yessisena.98@gmail.com 
51 Mara Bacigalupe 4339952-1 marabacigalupecabrera@gmail.com 
52 Daniela Suanes Moas 5039743-7 danielasuanesmoas@hotmail.com 
53 Juan P. Piñeiro Campos  juampi22_11@hotmail.es 
54 Rocio Acosta 5231256-0 rocioacosta2002@gmail.com 
55 Mario González 4427808-1 lic.im.mgonzalez@gmail.com 
56 Marianela Fros Gonzáles 4407147-1 nelafros@gmail.com 
57 Micaela Walter 4739765-2 micaelawalter96@hotmail.com 
58 Karen Guerrero 4869371-6 k_m_gp@hotmail.com 
59 Natalia Reboliz 5082629-4 nataliareboliz@gmail.com 
60 Natalia Duarte 4666191-1 nataliaduartefernandez@gmail.com 
61 Valentina Daleiro 50168842 valedale13@hotmail.es 

62 Erika L. Rodríguez Ojeda 4776964-3 lularodriguez2903@gmail.com 

63 Federico Acquistapace 4613878-8 feacquista@gmail.com 

64 Ana Belén Ferre Pacheco 5201041-9 Belenferrelala@hotmail.com 

65 Santiago Corbo 4549797-5 santiagocorboscaglia@gmail.com 

66 Gerardo Lequini 4575390-1 lequini@hotmail.com 

67 Gonzalo Ferreira Rocio 47292274 gonzaloferreirarocio@gmail.com 

68 Fernándo Pérez  fernandoperez1991@icloud.com 

69 Melissa Desteffanis 4915717-5  desteffanismelissa@gmail.com 

70 Stefano Soldini 4943226-6  stefano.soldini2@hotmail.com 

71 Virginia Campot 3631601-9 oplis@hotmail.com 

72 Pablo salaberry 28720838 salarx2010@gmail.com 

73 Mauricio La Torre 4565357-3 tatankavisual@gmail.com 

74 Andrés Ramírez 4364527-5 andresramirezrodas14@gmail.com 

75 Jaime J. Cordon Fajardo 6558907-5 cordonfajardo@gmail.com 

76 Elisa Martinelli 37772430 elisamary67@hotmail.com 

77 Soledad Butteri 4134139-0 solebutteri@gmail.com 

78 Pablo Gonzalo Junguitu 3919545-0 gonjunguitu@gmail.com 

79 Cyntia Sánchez 4379136-7 cynsanchez26@gmail.com 

80 Tamara Fontana  5036040-2 tamyfontana29@gmail.com 

81 Stefanny Fort 4769213-1 stefort22@gmail.com 

82 Laura Nuñez 3692944-2 laumail.laura@gmail.com 

83 Ana Laura Pozzo 5317118-5 pozzoanalaura@gmail.com 

84 Tamara Fontana  5036040-2 tamyfontana29@gmail.com 

85 Raúl García 27535488 rggarcia29@hotmail.com 

86 Lucía García 4165261-6 velus16@hotmail.com 

87 Marcos dos Santos  marcosalexisdsc@hotmail.com 

88 Patricia junguitu 4505852-0 patyjun2@hotmail.com 

89 Max M. de Souza Vidikin 5895108-3 maxvidikin23@hotmail.com 

90 Facundo Trigo 5067145-5  facutrigo2010@hotmail.com 

91 German Boz 4700387-9 gerboz14@gmail.com 
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92 Alejandro Piedra Cueva 4057502-5 alejandropiedracueva@gmail.com 

93 Mercedes Viñoly 4532371-6 mechi771@gmail.com 

94 Dario Tripodi Machiavello 4398227-1 dariotripodimachiavello@gmail.com 

95 Estefanía Sandoval 4105145-0 estefita.86@gmail.com 

96 Ivanna Freyer 4601580-7 ivannafreyer@gmail.com 

 

 

 

 


